
PÁG: 0001

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

CEF - CONSIG. FOLHAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054545 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 92.357,56 4.217,79

054543 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 14.738,87 1.408,00

054538 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 293.075,47 21.748,00

TOTAL 400.171,90 27.373,79



PÁG: 0002

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

CONTRIBUIÇÃO AO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054538 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 293.075,47 100,00

TOTAL 293.075,47 100,00



PÁG: 0003

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

FARMACIAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054538 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 293.075,47 508,99

054539 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 305.290,37 2.592,84

054545 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 92.357,56 1.377,01

054537 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 12.015,60 137,99

054541 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 122.812,13 306,64

TOTAL 825.551,13 4.923,47



PÁG: 0004

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

I P A S G O - 2012O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054545 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 92.357,56 683,85

054543 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 14.738,87 372,93

054541 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 122.812,13 473,16

054544 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 14.290,71 473,16

054539 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 305.290,37 936,27

TOTAL 549.489,64 2.939,37



PÁG: 0005

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

I.N.S.S.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054537 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 12.015,60 621,04

054538 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 293.075,47 15.526,00

054539 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 305.290,37 21.518,06

054540 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 629.720,01 62.447,94

054541 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 122.812,13 9.180,96

054495 JOSE EDUARDO FERREIRA DE SOUSA 778.789.901-82 20/03 42.666-3 100 2.650,00 238,50

TOTAL 1.365.563,58 109.532,50



PÁG: 0006

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

I.R.R.F.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054543 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 14.738,87 1.147,00

054540 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 629.720,01 47.384,00

054544 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 14.290,71 1.540,00

054539 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 305.290,37 31.402,00

054541 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 122.812,13 9.027,00

054545 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 92.357,56 5.800,00

054538 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 293.075,47 51.567,00

054537 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 12.015,60 2.108,00

TOTAL 1.484.300,72 149.975,00



PÁG: 0007

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

PENSAOO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054545 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 92.357,56 1.000,00

TOTAL 92.357,56 1.000,00



PÁG: 0008

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

PREV E ASSISO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054545 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 92.357,56 9.194,88

TOTAL 92.357,56 9.194,88



PÁG: 0009

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE MARÇO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

SINDISPAGO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054545 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 92.357,56 100,35

054539 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 305.290,37 129,75

054540 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/03 42.666-3 100 629.720,01 65,63

TOTAL 1.027.367,94 295,73

VILMAR MARIANO DA SILVA

CPF: 431.396.201-87

PRESIDENTE DA CAMARA

CLEOMAR VICENTE FERNANDES

CPF: 478.848.191-04

CONTROLADOR INTERNO

EXPEDITO SANTANA DA SILVA

CPF: 374.823.601-82

CONTADOR


